Bundesgütegemeinschaft Instandsetzung von Betonbauwerken e. V.

Verleihungs-Urkunde

Die Bundesgütegemeinschaft Instandsetzung von Betonbauwerken verleiht auf Beschluss des Bundesgüteausschusses dem Unternehmen

> I + D Sanierungstechnik GmbH Schersweide 14 46395 Bocholt

das von RAL Deutsches Institut für Gütesicherung und Kennzeichnung e.V. anerkannte und durch Eintragung beim Deutschen Patentamt warenrechtlich geschützte **Gütezeichen Instandsetzung von Betonbauwerken.**



Das Recht zur Führung des Gütezeichens ist mit der Verpflichtung verbunden, die Gütezeichensatzung, die Güte- und Prüfbestimmungen sowie die Durchführungsbestimmungen der Gemeinschaft einzuhalten.

Bundesgütegemeinschaft Instandsetzung von Betonbauwerken e.V.

Geschäftsführer

Berlin, September 2013